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SamhäIIsbyggnadsnämnden
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Laddplatser  för  elbilar

Beslut

SamhäIIsbyggnadsnämnden  beslutar  att  ta betalt  för  laddplatserna  på kommunala

parkeringar.  Kostnaden föreslås  30 kr/dygn och betalning  sker med appen  Parkster

Reservation

Fredrik  Jonsson  (-) reserverar  sig mot  beslutet.

Sammanfattning

Under  hösten  gav samhällsbyggnadsnämnden  ett  förslag  till beslut  på två motioner

om att  ta betalt  för  kommunala  laddplatser.  Kommunfullmäktige  beslutade  (KF

2020-03-17,  E3 14  och E3 15)  att besvara  motionerna  om laddplatser  för  elbilar  med

att  uppdra  till samhäIIsbyggnadsnämnden  att  redovisa  förslag  på avgift  för  laddning

av elbilar.

Idag har kommunen  laddplatser  för  elbilar  på Allbotorget,  Sjöparken  och Vislanda.

Det  finns  två alternativ  för  betalning  av laddplatserna.  Antingen  betalning  per

energienhet kr/kWh eller betalning per  tidsenhet kr/h alternativt  kr/dygn.

SamhäIIsbyggnadsförvaltningen  föreslår  att  ta betalt  för  laddplatserna  på de

kommunala  parkeringarna  med samma  taxa som Sjöparkens  reseparkering  (30

kr/dygn alt. 300 kr/månad). Alvesta  kommun  tar  då inte  betalt  för  elen, utan  det  blir

en förhöjd  parkeringsavgift  vid platser  där bilar  kan ladda.  Kostnaden  för

parkeringen  relaterar  till den service  kommunen  erbjuder  och inte  för  själva

laddningen/elen.

Nackdelen  med kostnad  per  dygn och inte  per  timme  är att man inte  får  bort  bilar

som står  på platsen  trots  att  bilen är färdigladdad.  Dock  är laddplatserna  placerade

på reseparkeringar  och antagligen  står  bilar  tJär minst  8 timmar.

Hade  man istället  valt  en kostnad  per  kilowattimme  blir  det  en mer  rättvisare

betalning.  Dock fungerar  endast  detta  på Allbotorgets  laddstolpar.  Parkster  kan

erbjuda  denna  tjänst  också,  men här  finns  även fler  val som går att  göra.

Sjöparkens  och Vislandas  laddstolpar  gåri  dagsläget  att  endast  ta betalt  per

tidsenhet. För att  ta betalt  kr/kWh  krävs investeringar  av nya laddstolpar.

Beslutet  skickas  till

Ebba Lejeby

Kommunföllmäktige
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